
令 和 ６年 ４ 月 １ ９ 日 

（2024年）      

保護者の皆さまへ 

吹田市立千里第三小学校 

校 長  江 下  毅 

 

土曜参観のお知らせ 

 

風薫る季節、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。平素は、本校教育推進にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。 

 さて、６月１日（土）に授業参観を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが、多

数ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 また、参観終了後、引き取り下校訓練を行いますので、ご協力の程よろしくお願いします。

引き取り訓練につきましては、後日、詳細をお知らせします。 

 

 

記 
 

１．日 時  令和５年６月１日（土）      

         ※６月３日（月）は振替休業日です。 

 

８：３０ ～  ８：４５   朝 の 会 参観なし 

８：４５ ～  ９：３０   １時限目 参観なし 

９：３５ ～ １０：２０   ２時限目 授業参観 

１０：３０ ～ １１：１５   ３時限目 授業参観 

１１：２５ ～          引き取り下校訓練開始 

 

２．お願 い  

①参観中は私語を控えていただき、静かにご参観ください。 

②授業の妨げとなりますので、授業中の写真・ビデオ撮影はできません。 

③自家用車でのご来校は固くお断りいたします。また近隣路上への駐車もご遠 

慮ください。 

④自転車、バイクでのご来校はご遠慮ください。 

  

３．水着販売 １１：００～１２：００ 体育館 

 水着販売を体育館で行います。引き取り後、子どもを連れて体育館に行かれても構いません。
体育館は，土足厳禁です。ご協力のほど、よろしくお願いします。 


